
- 1 -

令和元年１２月１９日

保護者 各位

押水第一小学校

校 長 松本 猛

（公印省略）

「書き初め展示」のお知らせ

師走の候 保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。ぜひ、ご来校戴き、児童の

力作をご覧ください。

記

１ 展示期間 令和２年 １月８日（水） １６：３０～１８：００

１月９日（木） １６：００～１８：００

２ 展示場所 押水第一小学校 ２階 各学年教室前の廊下

３ その他 ・１月１０日（金）に児童が「左義長」の準備を行うため、展示期間が

２日間のみとなっておりますことをご了承ください。

・ご来校の際は、「児童玄関」よりお入りください。


